

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
	Dodávateľ: STAVOTREND s.r.o.		m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
	Zar.1 - Vetranie izieb								
1.1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla DUPLEX 8000 Multi - N / 3/8 - Me.113.EC3 - Mi.113 .EC3 - Fe.K5 - Fi.K4 - B.LM24A - CHF.A.S - Ke. LM24A - Ki.LM24A - H.500/700.P - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - dvere bez pántov - RD5 - RD4-IO - CF.3000 - PFe - PFi - SW - CM.i.s - CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018 Vp= Vo= 5700 m3/hod; Externé tlaky 300 Pa; Npredimenzovanie= 2 x 5,2 kW - 400 V - 2 x 8,4 A (príkony prívodu/odvodu 1,9/1,6 kW); Účinnosť rekupe- rácie leto/zima 91/83 %; Ušetrené teplo/chlad 60,8/ 9,8 kW; Teplota za rekuperátorom zima/leto 18/27 °C; Tvorba kondenzátu 21 l/hod; Priamy chladič pre ohriatie/schladenie vzduchu na zima/leto 21/22 °C; Potrebný vykurovací/chladiaci výkon 5,7/12,53 kW; Tvorba kondenzátu 5 l/hod; Chladiivo R410A	ks	1	724,00	724,00	9 012,16	9 012,16		
1.1o	Príprava základovej plochy na montáž statický roznášací blok betónové pátky + zváraná oceľ	ks	1			120,50	120,50		
1.1o1	Vybudovanie prierezov do nenosných stien a konštrukcií pre rozvody do 0,25m2	ks	64			10,80	691,20		
1.1o2	Vybudovanie prierezov do obvodového panelu a do 0,25m2	ks	16			20,24	323,84		
1.1a	Prirážka za filter Fe.K5 (M5)	ks	1			89,00 €	89,00		
1.1b	Prirážka za by-pass	ks	1			466,40 €	466,40		
1.1c	Prirážka za chladič CH.F	ks	1			1 531,33 €	1 531,33		
1.1d	Prirážka za zákryt e1 krátky	ks	1			60,24 €	60,24		
1.1e	Prirážka za zákryt i2 krátky	ks	1			101,04 €	101,04		
1.1f	Prirážka za Ke.600/900	ks	1			199,78 €	199,78		
1.1g	Prirážka za Ki.500/700	ks	1			178,02 €	178,02		
1.1h	Prirážka za pružné manžety na i1 a e2	ks	2			38,87 €	77,74		
1.1i	Prirážka za eliminátor kvapiek	ks	1			169,06 €	169,06		
1.1j	Prirážka za servomotory LM24A (i1, e1, by-pass)	ks	3			92,50 €	277,51		
1.1k	Prirážka za vyhrievaný vývod kondenzátu (nerezový)	ks	1			60,24 €	60,24		
1.1l	Prirážka za podstavné nohy (4 + 3 ks)	kp	1			71,91 €	71,91		
1.1m	Prirážka za rozvádzač RD5.400V-EC / 400V-EC	ks	1			1 029,95 €	1 029,95		
1.1n	Prirážka za expander RD4-IO	ks	1			103,00 €	103,00		
1.1o	Prirážka za reguláciu otáčok CF.3000	ks	1			314,82 €	314,82		
1.1p	Prirážka za manostaty filtrov e1 a i1	ks	2			50,52 €	101,04		
1.1q	Prirážka za hlavný vypínač SW	ks	1			38,09 €	38,09		
1.1r	Prirážka za dotykový ovládač CP Touch (B)	ks	1			252,63 €	252,63		
1.2	Kondenzačná jednotka AOYG-45LATT								
	Chladiaci/ vykurovací výkon 12,5/14,0 kW; Príkon= 3,89 kW - 400 V - Prevádzkový prúd 8,9 A; Štartov- ací prúd 6,1 A; Hladina akustic. výkonu 67 dB(A) Prevádzka od -15°C do chladenie/kúrenie 46/24°C	ks	1	104,00	104,00	2 075,12 €	2 075,12		
1.2a	Komunikačný modul UTI-INV-U	ks	1	0,24	0,24	472,66 €	472,66		
1.3	Dvojica medeného chladiarenského potrubia 10/16 s izoláciou ARMAFLEX a komunikačno-napájací kábel	m	5	0,61	3,05	14,36 €	71,82		
1.4	Neobsadená								
1.5	Timič hluku THP 10 - 600 x 800 - 1000 / 3	ks	4	40,70	162,80	210,39 €	841,58		
1.6	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 600x150 - H- R1	ks	1	2,78	2,78	24,49 €	24,49		
1.7	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 800x150 - H- R1	ks	1	3,53	3,53	29,60 €	29,60		
1.8	Výustka prírodná NOVA-A - 2 - 2 - 400x150 - HR1	ks	2	2,34	4,68	24,73 €	49,46		
1.9	Výustka prírodná NOVA-A - 2 - 2 - 500x150 - HR1	ks	2	2,78	5,56	28,75 €	57,50		
1.10	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 300x150 - 1 - 20 - 0	ks	30	0,75	22,50	9,98 €	299,38		
1.11	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 400x200 - 1 - 20 - 0	ks	12	0,89	10,68	13,01 €	156,17		
1.12	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 500x200 - 1 - 20 - 0	ks	4	1,08	4,32	14,32 €	57,28		
1.13	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 600x200 - 1 - 20 - 0	ks	2	1,29	2,58	17,68 €	35,36		
1.14	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 800x300 - 1 - 20 - 0	ks	4	2,49	9,96	26,81 €	107,22		
1.15	Regulačná klapka RK - 315 x 200 - R - P1	ks	2	2,30	4,60	38,94 €	77,89		
1.16	Regulačná klapka RK - 315 x 250 - R - P1	ks	2	2,70	5,40	41,01 €	82,02		
1.17	Regulačná klapka RK - 400 x 250 - R - P1	ks	1	3,10	3,10	47,39 €	47,39		
1.18	Regulačná klapka RK - 450 x 250 - R - P1	ks	1	3,40	3,40	48,42 €	48,42		
1.19	Škrtiaca klapka MSK 160	ks	2	1,60	3,20	17,32 €	34,65		
1.20	Škrtiaca klapka MSK 200	ks	2	1,90	3,80	18,94 €	37,89		
1.21	Tanierový ventil EFF 100	ks	4	0,84	3,36	4,10 €	16,42		
1.22	Tanierový ventil EFF 125	ks	47	1,05	49,35	5,40 €	253,80		
1.23	Tanierový ventil EFF 160	ks	8	1,34	10,72	7,34 €	58,75		
1.24	Tanierový ventil EFF 200	ks	16	1,68	26,88	10,37 €	165,89		
1.25	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 300x100 - 1 - 20 - 0	ks	4	0,53	2,12	12,04 €	48,17		
1.26	Ohybná hadica SEMIFLEX 100	m	2	0,16	0,32	2,08 €	4,17		
1.27	Ohybná hadica SEMIFLEX 125	m	26	0,20	5,20	2,45 €	63,74		
1.28	Ohybná hadica SEMIFLEX 160	m	8	0,25	2,00	2,27 €	18,14		
1.29	Ohybná hadica SEMIFLEX 200	m	5	0,31	1,55	2,84 €	14,20		
1.30	Ohybná hadica SEMIFLEX 250	m	5	0,39	1,95	4,26 €	21,28		
1.31	Rúra SPIRO 100	m	1	1,60	1,60	4,90 €	4,90		
1.31a	Tvarovka SPIRO 100 jednoduchá	ks	1	0,30	0,30	4,87 €	4,87		
1.31b	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	1	0,50	0,50	8,39 €	8,39		
1.32	Rúra SPIRO 125	m	20	2,10	42,00	5,91 €	118,15		
1.32a	Tvarovka SPIRO 125 jednoduchá	ks	20	0,30	6,00	5,28 €	105,62		
1.32b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	15	0,70	10,50	9,00 €	134,95		
1.33	Rúra SPIRO 160	m	64	2,70	172,80	7,27 €	465,18		

[illegible]

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
	Dodávateľ: STAVOTREND s.r.o.		m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
2.4	Neobsadená								
2.5	Timič hluku THP 10 - 600 x 630 - 1000 / 3	ks	4	37,70	150,80	166,49 €	665,97		
2.6	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 300x100 - H- R1	ks	1	1,43	1,43	12,94 €	12,94		
2.7	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 400x100 - H- R1	ks	1	1,78	1,78	16,28 €	16,28		
2.8	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 400x150 - H- R1	ks	3	2,04	6,12	18,34 €	55,02		
2.9	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 500x150 - H- R1	ks	2	2,41	4,82	20,73 €	41,45		
2.10	Výustka prívodná NOVA-A - 2 - 2 - 300x100 - H- R1	ks	6	1,58	9,48	17,00 €	102,00		
2.11	Výustka prívodná NOVA-A - 2 - 2 - 400x150 - H- R1	ks	6	2,34	14,04	24,73 €	148,39		
2.12	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 300x100 - 1 - 20 - 0	ks	12	0,37	4,44	8,28 €	99,40		
2.13	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 400x200 - 1 - 20 - 0	ks	12	0,89	10,68	13,01 €	156,17		
2.14	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 800x200 - 1 - 20 - 0	ks	4	1,69	6,76	20,31 €	81,26		
2.15	Regulačná klapka RK 250 x 200 - R - P1	ks	1	2,10	2,10	33,26 €	33,26		
2.16	Regulačná klapka RK 355 x 200 - R - P1	ks	1	2,40	2,40	39,78 €	39,78		
2.17	Regulačná klapka RK 315 x 250 - R - P1	ks	1	2,70	2,70	39,99 €	39,99		
2.18	Regulačná klapka RK 400 x 250 - R - P1	ks	1	3,10	3,10	46,22 €	46,22		
2.19	Škrtiaca klapka MSK 160	ks	4	1,60	6,40	18,04 €	72,14		
2.20	Tanierový ventil EFF 100	ks	1	0,84	0,84	4,10 €	4,10		
2.21	Tanierový ventil EFF 125	ks	4	1,05	4,20	5,40 €	21,60		
2.22	Tanierový ventil EFF 200	ks	19	1,68	31,92	10,37 €	196,99		
2.23	Výustka prívodná NOVA-A - 2 - 2 - 300x150 - H- R1	ks	7	1,71	11,97	18,51 €	129,58		
2.24	Ohybná hadica SEMIFLEX 125	m	5	0,20	1,00	2,80 €	13,99		
2.25	Ohybná hadica SEMIFLEX 160	m	18	0,25	4,50	2,59 €	46,66		
2.26	Ohybná hadica SEMIFLEX 200	m	2	0,31	0,62	3,24 €	6,48		
2.27	Ohybná hadica SEMIFLEX 250	m	2	0,39	0,78	4,86 €	9,72		
2.28	Rúra SPIRO 125	m	14	2,10	29,40	5,91 €	82,71		
2.28a	Tvarovka SPIRO 125 jednoduchá	ks	1	0,30	0,30	5,28 €	5,28		
2.28b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	5	0,70	3,50	9,00 €	44,98		
2.29	Rúra SPIRO 200	m	72	3,40	244,80	8,86 €	637,63		
2.29a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	18	0,60	10,80	5,99 €	107,89		
2.29b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	14	1,60	22,40	11,69 €	163,60		
2.30	Rúra SPIRO 250	m	1	4,20	4,20	10,83 €	10,83		
2.30a	Tvarovka SPIRO 250 jednoduchá	ks	1	0,80	0,80	8,18 €	8,18		
2.30b	Zložitá tvarovka SPIRO 250	ks	1	2,20	2,20	15,29 €	15,29		
2.31	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:								
2.31a	Do obvodu 800 mm - 10 % tvaroviek	m	34	6,10	207,40	15,38 €	522,89		
2.31b	Do obvodu 1050 mm - 15 % tvaroviek	m	98	8,00	784,00	20,64 €	2 022,60		
2.31c	Do obvodu 1250 mm - 20 % tvaroviek	m	63	9,50	598,50	25,11 €	1 581,93		
2.31d	Do obvodu 1500 mm - 15 % tvaroviek	m	40	11,40	456,00	29,48 €	1 179,36		
2.31e	Do obvodu 1890 mm - 35 % tvaroviek	m	8	14,30	114,40	40,41 €	323,31		
2.31f	Do obvodu 2630 mm - 90 % tvaroviek	m	5	20,30	101,50	68,74 €	343,71		
2.32	Rúra SPIRO 160	m	32	2,70	86,40	7,27 €	232,59		
2.32a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	2	0,50	1,00	5,57 €	11,15		
2.32b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	6	1,00	6,00	11,69 €	70,11		
2.33	Izolácia potrubia do vonkajšieho prostredia hrúbky 60 mm s oplechovaním	m2	145	8,30	1203,50	21,49 €	3 116,34		
2.34	Montážny materiál (spojovací, hutný, závesy, závitové tyče, tesniaca Al-páska, SK-pásy atď.)	kg	200	1,00	200,00	3,89 €	777,60		
2.35	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	15						4 424,93
3.26	Požiarňa klapka	ks	24			38,34	920,16		
3.27	Rozvádzač. ELI nový rozvádzač pre 400 V -50Hz rozvod cca 50m kabeláž + príručné práce sekanie búranie dokončovacie práce	ks	1			183,06	183,06		
	Zariadenie č.2 spolu:				5385,27		29 499,52		4 424,93
	Zar.3 - Vetracie učebni na 3.NP								
3.1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla DUPLEX 6500 Multi Eco-N / 4/8 - Me.116.EC3 - Mi.116.EC3 - Fe.K5 - Fi.K4 - B.LM24A - CHF.A.S - Ke.LM24A - Ki.LM24A - H.500/700.P - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - dvere bez pántov - RD5 - RD4-IO - CF.3000 - PFe - PFi -SW -CM.i.s - CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018 Vp= Vo= 4710 m3/hod; Externé tlaky 300 Pa; Npredimenzovanie= 2 x 3.3 kW - 400 V - 2 x 5.4 A (príkony prívod/odvod 1.3/1.1 kW); Účinnosť rekuperácie leto/zima 91/83 %; Ušetrené teplo/chlad 50.5/8.1 kW; Teplota za rekuperátorom zima/leto 18/27 °C; Tvorba kondenzátu 18 l/hod; Priamy chladič pre ohriatie/schladenie vzduchu na zima/leto 21/22 °C; Potrebný vykurovací/chladiaci výkon 4.7/12.43 kW; Tvorba kondenzátu 6 l/hod; Chladiivo R410A								
3.1o	Príprava základovej plochy na montáž statický roznášací blok betónové pátky + zváraná oceľ	ks	1			120,50	120,50		
2.1o1	Vybudovanie prierazov do nenosných stien a konštrukcií pre rozvody do 0,25m2	ks	32			10,80	345,60		
2.1o2	Vybudovanie prierazov do obvodového panelu a do 0,25m2	ks	8			20,24	161,92		
3.1a	Prirážka za filter Fe.K5 (M5)	ks	1			89,00 €	89,00		
3.1b	Prirážka za by-pass	ks	1			466,40 €	466,40		
3.1c	Prirážka za chladič CH.F	ks	1			1 531,33 €	1 531,33		
3.1d	Prirážka za zákryt e1 krátky	ks	1			60,24 €	60,24		

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
	Dodávateľ: STAVOTREND s.r.o.		m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
3.1e	Prirážka za zákryt i2 krátky	ks	1			101,04 €		101,04	
3.1f	Prirážka za Ke.600/900	ks	1			199,78 €		199,78	
3.1g	Prirážka za Ki.500/700	ks	1			178,02 €		178,02	
3.1h	Prirážka za pružné manžety na i1 a e2	ks	2			38,87 €		77,74	
3.1i	Prirážka za eliminátor kvapiek	ks	1			169,06 €		169,06	
3.1j	Prirážka za servomotory LM24A (i1, e1, by-pass)	ks	3			92,50 €		277,51	
3.1k	Prirážka za vyhrievaný vývod kondenzátu (nerezový)	ks	1			60,24 €		60,24	
3.1l	Prirážka za podstavné nohy (4 + 3 ks)	kp	1			71,91 €		71,91	
3.1m	Prirážka za rozvádzač RD5.400V-EC / 400V-EC	ks	1			1 029,95 €		1 029,95	
3.1n	Prirážka za expander RD4-IO	ks	1			103,00 €		103,00	
3.1o	Prirážka za reguláciu otáčok CF.3000	ks	1			314,82 €		314,82	
3.1p	Prirážka za manostaty filtrov e1 a i1	ks	2			50,52 €		101,04	
3.1q	Prirážka za hlavný vypínač SW	ks	1			38,09 €		38,09	
3.1r	Prirážka za dotykový ovládač CP Touch (B)	ks	1			252,63 €		252,63	
3.2	Kondenzačná jednotka AOYG-45LATT								
	Chladiaci/ vykurovací výkon 12.5/14.0 kW; Príkon=								
	3.89 kW - 400 V - Prevádzkový prúd 8.9 A; Štartov-								
	vací prúd 6.1 A; Hladina akustic. výkonu 67 dB(A)								
	Prevádzka od -15°C do chladenie/kúrenie 46/24°C	ks	1	104,00	104,00	2 204,82 €		2 204,82	
3.2a	Komunikačný modul UTI-INV-U	ks	1	0,24	0,24	502,20 €		502,20	
3.3	Dvojica medeného chladiarenského potrubia 10/16								
	s izoláciou ARMAFLEX a komunikačno-napájací								
	kábel	m	4	0,61	2,44	14,36 €		57,46	
3.4	Neobsadená								
3.5	Timič hluku THP 10 - 600 x 630 - 1000 / 3	ks	4	50,80	203,20	166,49 €		665,97	
3.6	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 400x150 - H-R1	ks	1	1,98	1,98	18,34 €		18,34	
3.7	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 500x150 - H-R1	ks	4	2,41	9,64	20,73 €		82,90	
3.8	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 600x150 - H-R1	ks	4	2,78	11,12	24,49 €		97,98	
3.9	Výustka prívodná NOVA-A - 2 - 2 - 300x100 - H-R1	ks	4	1,58	6,32	17,00 €		68,00	
3.10	Výustka prívodná NOVA-A - 2 - 2 - 300x150 - H-R1	ks	2	1,90	3,80	19,40 €		38,79	
3.11	Výustka prívodná NOVA-A - 2 - 2 - 400x150 - H-R1	ks	18	2,34	42,12	24,73 €		445,18	
3.12	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 300x100 - 1 - 20 - 0	ks	8	0,52	4,16	8,28 €		66,27	
3.13	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 300x150 - 1 - 20 - 0	ks	8	0,75	6,00	9,98 €		79,83	
3.14	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 400x200 - 1 - 20 - 0	ks	4	1,27	5,08	13,01 €		52,06	
3.15	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 800x200 - 1 - 20 - 0	ks	4	2,47	9,88	24,73 €		98,93	
3.16	Tanierový ventil EFF 200	ks	6	1,68	10,08	10,37 €		62,21	
3.17	Tanierový ventil EFF 100	ks	1	0,84	0,84	4,10 €		4,10	
3.18	Ohybná hadica SEMIFLEX 200	m	2	0,31	0,62	2,84 €		5,68	
3.19	Ohybná hadica SEMIFLEX 250	m	2	0,39	0,78	4,26 €		8,51	
3.20	Rúra SPIRO 200	m	8	3,40	27,20	8,86 €		70,85	
3.20a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	3	0,60	1,80	5,99 €		17,98	
3.20b	Zložitá tvarovka SPIRA 200	ks	5	1,60	8,00	11,69 €		58,43	
3.21	rúra SPIRO 250	m	1	4,20	4,20	10,83 €		10,83	
3.21a	Tvarovka SPIRO 250 jednoduchá	ks	1	0,80	0,80	8,18 €		8,18	
3.21b	Zložitá tvarovka SPIRA 250	ks	1	2,20	2,20	15,29 €		15,29	
3.22	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu								
	nasledovných obvodov:								
3.22a	Do obvodu 800 mm - 15 % tvaroviek	m	31	6,10	189,10	15,72 €		487,47	
3.22b	Do obvodu 1050 mm - 20 % tvaroviek	m	60	8,00	480,00	21,09 €		1 265,54	
3.22c	Do obvodu 1250 mm - 10 % tvaroviek	m	55	9,50	522,50	24,03 €		1 321,65	
3.22d	Do obvodu 1500 mm - 10 % tvaroviek	m	75	11,40	855,00	28,84 €		2 162,70	
3.22e	Do obvodu 1890 mm - 60 % tvaroviek	m	5	14,30	71,50	44,50 €		222,48	
3.22f	Do obvodu 2630 mm - 80 % tvaroviek	m	5	24,20	121,00	66,46 €		332,32	
3.23	Izolácia potrubia do vonkajšieho prostredia hrúbky								
	60 mm s oplechovaním	m2	130	8,30	1079,00	21,49 €		2 793,96	
3.24	Montážny materiál (spojovací, hutný, závesy, závi-								
	tové tyče, tesniaca Al-páska, SK-pásy atď.)	kg	130	1,00	130,00	3,89 €		505,44	
3.25	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	15						
3.26	Požiarová klapka	ks	24			38,34		920,16	
	Rozvádzač. ELI nový rozvádzač pre 400 V -50Hz								
	rozvod cca 50m kabeláž + pridružené práce sekanie								
3.27	búranie dokončovacie práce	ks	1			183,06		183,06	
	Zariadenie č.3 spolu:				4608,60		29 696,72		4 454,51
	Zar.4 - Vetracie viacúčelovej sály + susediace								
	miestnosti								
4.1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla								
	DUPLEX 2500 Multi Eco / 31/0 - Me.109.EC3 - Mi.								
	109.EC3 - Fe.K5 - Fi.K4 - B.LM24A - Ke.LM24A -								
	Ki.LM24A - He1 a Hi1.400/300.P - Hi2 a He2.710/								
	450.P - RD5 - RD4-IO - CF.1000 - PFe - PFi - SW -								
	CM.s - CPTOUCH.B.Wh - ADS 120 + (EPO-V 315/								
	3.0) - ErP 2016, 2018								
	Vp= Vo= 1740 m3/hod; Externé tlaky 200 Pa;								
	Npre dimenzovanie= 2 x 2,5 kW - 400 V - 2 x 4 A								
	(príkony prívod/odvod 037/038 kW); Účinnosť reku-								
	perácie 92 %; Ušetrené teplo 19.3 kW; Výstupná								
	teplota za rekuperátorom 19°C; Tvorba kondenzátu								
	7.0 l/hod;	ks	1	343,00	343,00	5 437,41 €		5 437,41	
2.1o1	Vybudovanie prierezov do nenosných stien a konštru	ks	24			10,80		259,20	
2.1o2	Vybudovanie prierezov do obvodového panelu a do 0,	ks	2			20,24		40,48	

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
	Dodávateľ: STAVOTREND s.r.o.		m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
4.1a	Prirážka za filter Fe.K5 (M5)	ks	1			30,32 €	30,32		
4.1b	Prirážka za by-pass	ks	1			291,49 €	291,49		
4.1c	Prirážka z klapky Ke a Ki.400/300	ks	2			125,15 €	250,30		
4.1d	Prirážka za pružné manžety H.400/300.P	ks	2			25,65 €	51,30		
4.1e	Prirážka za pružné manžety H.710/450.P	ks	2			38,87 €	77,74		
4.1f	Prirážka za servomotory LM24A (By-pass, e1 a i1)	ks	3			92,50 €	277,51		
4.1g	Prirážka za rozvádzač RD5. 400V-EC / 400V-EC	ks	1			1 006,64 €	1 006,64		
4.1h	Prirážka za expander RD4-IO	ks	1			103,00 €	103,00		
4.1i	Prirážka za reguláciu otáčok CF.1000	ks	1			314,82 €	314,82		
4.1j	Prirážka za manostaty filtrov e1 a i1	ks	2			50,52 €	101,04		
4.1k	Prirážka za hlavný vypínač SW	ks	1			38,09 €	38,09		
4.1l	Prirážka za dotykový ovládač CP Touch (B)	ks	1			252,63 €	252,63		
4.1m	Prirážka za kanálové čidlo teploty ADS 120	ks	1			44,70 €	44,70		
4.2	Elektrický ohrievač vzduchu EPO-V 315 / 3.0 N= 3.0 kW - 400 V; Potrebný výkon na ohriatie na 21 °C je 1.2 kW	ks	1	6,00	6,00	557,73 €	557,73		
4.3	Neobsadená								
4.4	Protidažďová žaluzia PZAL 400 x 560 - R1.S	ks	1	2,40	2,40	61,61 €	61,61		
4.5	Protidažďová žaluzia PZAL 630 x 560 - R1.S	ks	1	3,50	3,50	81,83 €	81,83		
4.6	Timič hluku THP 10 - 400 x 400 - 500 / 2	ks	3	15,30	45,90	65,30 €	195,89		
4.7	Timič hluku THP 10 - 400 x 400 - 1000 / 2	ks	4	29,60	118,40	93,98 €	375,93		
4.8	Timič hluku THP 10 - 400 x 500 - 500 / 2	ks	1	16,20	16,20	74,14 €	74,14		
4.9	Timič hluku THP 10 - 400 x 500 - 1000 / 2	ks	1	30,30	30,30	108,93 €	108,93		
4.10	Výustka odvodná NOVA-A - 1 - 1 - 800 x 150 - R1H	ks	3	3,53	10,59	29,60 €	88,81		
4.11	Výustka privodná NOVA-A - 2 - 2 - 500 x 150 - R1H	ks	5	2,78	13,90	28,75 €	143,75		
4.12	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 200 x 150 - 1 - 20 - 0	ks	2	0,17	0,34	8,91 €	17,82		
4.13	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 300 x 200 - 1 - 20 - 0	ks	2	0,68	1,36	11,69 €	23,37		
4.14	Tanierový ventil EFF 100	ks	1	0,84	0,84	4,10 €	4,10		
4.15	Tanierový ventil EFF 200	ks	1	1,68	1,68	10,37 €	10,37		
4.16	Neobsadená								
4.17	Rúra SPIRO 200	m	5	3,40	17,00	8,86 €	44,28		
4.17a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	1	0,60	0,60	5,99 €	5,99		
4.17b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	2	1,60	3,20	11,69 €	23,37		
4.18	Rúra SPIRO 315	m	1	5,10	5,10	13,34 €	13,34		
4.18a	Zložitá tvarovka SPIRO 315	ks	1	3,10	3,10	18,92 €	18,92		
4.19	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:								
4.19a	Do obvodu 800 mm - 25 % tvaroviek	m	4	6,10	24,40	16,42 €	65,66		
4.19b	Do obvodu 1050 mm - 20 % tvaroviek	m	12	8,00	96,00	21,09 €	253,11		
4.19c	Do obvodu 1250 mm - 50 % tvaroviek	m	10	9,50	95,00	28,35 €	283,50		
4.19d	Do obvodu 1500 mm - 20 % tvaroviek	m	30	11,40	342,00	30,13 €	903,96		
4.19e	Do obvodu 1890 mm - 90 % tvaroviek	m	5	14,30	71,50	49,40 €	247,00		
4.19f	Do obvodu 2420 mm - 70 % tvaroviek	m	3	22,30	66,90	59,07 €	177,20		
4.20	Neobsadená								
4.21	Izolácia potrubia proti orosovaniu (čerstvý a odpadný vzduch) hrúbky 25 mm	m2	30	2,16	64,80	18,25 €	547,56		
4.22	Tepelná izolácia hrúbky 20 mm (slúži ako protihlu- ková) od timičov hluku (všetne) po stenu chodby privodného a odvodného potrubia	m2	20	1,73	34,60	14,36 €	287,28		
4.23	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, zá- vesy, tesniaca AL-páska atď.)	kg	70	1,00	70,00	3,89	272,16		
4.24	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky rozvod cca 50m kabeláž + pridružené práce sekane búranie dokončovacie práce	%	15						2 047,10
4.25		ks	1			183,06	183,06		
	Zariadenie č.4 spolu:				1488,61		13 647,35		2 047,10
	Zar.5 - Vstupná hala s okolitými priestormi								
5.1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla DUPLEX 1500 Multi Eco / 31/0 - Me.119.EC3 - Mi. 119.EC3 - Fe.K5 - Fi.K4 - B.LM24A - Ke.LM24A - Ki.LM24A - H.D315.P - RD5 - RD4-IO - CF.1000 - PFe - PFi - SW - CM.s - CPTOUCH.B.Vh - ADS 120 + (EPO-V 315/3.0) - ErP 2016, 2018 Vp= Vo= 1740 m3/hod; Externé tlaky 200 Pa; Npre dimenzovanie= 2 x 2.5 kW - 400 V - 2 x 4 A (príkony privod/odvod 037/038 kW); Účinnosť reku- perácie 92 %; Ušetrené teplo 19.3 kW; Výstupná teplota za rekuperátorom 19°C; Tvorba kondenzátu 7.0 l/hod;	ks	1	275,00	275,00	4 118,06 €	4 118,06		
5.1o1	Vybudovanie prierezov do nenosných stien a konštru	ks	28			10,80	302,40		
5.1o2	Vybudovanie prierezov do obvodového panelu a do 0,	ks	2			20,24 €	40,48		
5.1a	Prirážka za filter Fe.K5 (M5)	ks	1			23,72 €	23,72		
5.1b	Prirážka za by-pass	ks	1			279,84 €	279,84		
5.1c	Prirážka z klapky Ke a Ki.D313	ks	2			115,04 €	230,08		
5.1d	Prirážka za pružné manžety H.D315.P	ks	2			27,21 €	54,41		
5.1e	Prirážka za servomotory LM24A (By-pass, e1 a i1)	ks	3			92,50 €	277,51		
5.1f	Prirážka za rozvádzač RD5. 230V-EC / 230V-EC	ks	1			977,49 €	977,49		
5.1g	Prirážka za expander RD4-IO	ks	1			103,00 €	103,00		
5.1h	Prirážka za reguláciu otáčok CF.1000	ks	1			314,82 €	314,82		
5.1i	Prirážka za manostaty filtrov e1 a i1	ks	2			50,52 €	101,04		
5.1j	Prirážka za hlavný vypínač SW	ks	1			38,09 €	38,09		

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
	Dodávateľ: STAVOTREND s.r.o.		m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
5.1k	Prirážka za dotykový ovládač CP Touch (B)	ks	1			252,63 €	252,63		
5.1l	Prirážka za kanálové čidlo teploty ADS 120	ks	1			44,70 €	44,70		
5.2	Elektrický ohrievač vzduchu EPO-V 315 / 3.0 N= 3.0 kW - 400 V; Potrebný výkon na ohriatie na 21 °C je 1.2 kW	ks	1	6,00	6,00	557,73 €	557,73		
5.3	Neobsadená								
5.4	Protidažďová žaluzia PZAL 315 x 500 - R1.S	ks	1	1,80	1,80	52,80 €	52,80		
5.5	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 300 x 150 -1 - 20 - 0	ks	2	0,52	1,04	9,98 €	19,96		
5.6	Stenová mriežka NOVA-L - 1 - 400 x 200 -1 - 20 - 0	ks	4	0,88	3,52	13,01 €	52,06		
5.7	Timič hluku kruhový LDC 315 - 600	ks	2	11,80	23,60	87,35 €	174,70		
5.8	Timič hluku kruhový LDC 315 - 900	ks	6	16,30	97,80	115,94 €	695,63		
5.9	Tanierový ventil EFF 100	ks	6	0,84	5,04	4,10 €	24,62		
5.10	Tanierový ventil EFF 125	ks	2	1,05	2,10	5,40 €	10,80		
5.11	Tanierový ventil EFF 160	ks	5	1,34	6,70	7,34 €	36,72		
5.12	Tanierový ventil EFF 200	ks	4	1,68	6,72	10,37 €	41,47		
5.13	Spätná klapka RSK 315	ks	1	2,10	2,10	11,20 €	11,20		
5.14	Ohybná hadica SEMIFLEX 100	m	2	0,16	0,32	2,08 €	4,17		
5.15	Ohybná hadica SEMIFLEX 125	m	2	0,20	0,40	2,45 €	4,90		
5.16	Ohybná hadica SEMIFLEX 160	m	1	0,25	0,25	2,27 €	2,27		
5.17	Ohybná hadica SEMIFLEX 200	m	2	0,31	0,62	2,84 €	5,68		
5.18	Ohybná hadica SEMIFLEX 250	m	1	0,39	0,39	4,26 €	4,26		
5.19	Rúra SPIRO 100	m	10	1,60	16,00	4,90 €	49,03		
5.19a	Tvarovka SPIRO 100 jednoduchá	ks	1	0,30	0,30	4,87 €	4,87		
5.19b	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	2	0,50	1,00	8,39 €	16,78		
5.20	Rúra SPIRO 125	m	8	2,10	16,80	5,91 €	47,26		
5.20a	Tvarovka SPIRO 125 jednoduchá	ks	1	0,30	0,30	5,28 €	5,28		
5.20b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	2	0,70	1,40	9,00 €	17,99		
5.21	Rúra SPIRO 160	m	18	2,70	48,60	7,27 €	130,83		
5.21a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	3	0,50	1,50	5,57 €	16,72		
5.21b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	7	1,00	7,00	10,13 €	70,91		
5.22	Rúra SPIRO 200	m	25	3,40	85,00	8,86 €	221,40		
5.22a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	3	0,60	1,80	5,99 €	17,98		
5.22b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	6	1,60	9,60	11,69 €	70,11		
5.23	Rúra SPIRO 250	m	4	4,20	16,80	10,83 €	43,33		
5.23a	Tvarovka SPIRO 250 jednoduchá	ks	2	0,80	1,60	8,18 €	16,35		
5.23b	Zložitá tvarovka SPIRO 250	ks	1	2,20	2,20	15,29 €	15,29		
5.24	Rúra SPIRO 315	m	13	5,10	66,30	13,34 €	173,39		
5.24a	Tvarovka SPIRO 315 jednoduchá	ks	2	1,10	2,20	9,42 €	18,84		
5.24b	Zložitá tvarovka SPIRO 315	ks	13	3,10	40,30	18,92 €	245,98		
5.25	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:								
5.25a	Do obvodu 1050 mm - 80 % tvaroviek	m	3	8,00	24,00	26,54 €	79,61		
5.25b	Do obvodu 1890 mm -100 % tvaroviek	m	1	14,30	14,30	51,03 €	51,03		
5.26	Neobsadená								
5.27	Izolácia potrubia proti orosovaniu (čerstvý a odpadný vzduch) hrúbky 25 mm	m2	10	2,16	21,60	18,25 €	182,52		
5.28	Tepelná izolácia hrúbky 20 mm (slúži ako protihlu- ková) od timičov hluku po steny susediacich miest- ností prívodného a odvodného potrubia	m2	18	1,73	31,14	14,36 €	258,55		
5.29	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, zá- vesy, tesniaca AL-páska atď.)	kg	45	1,00	45,00	3,89	174,96		
5.30	Montáž zariadenia. porovnaním - % z ceny dodávky rozvod cca 50m kabeláž + pridružené práce sekanie búranie dokončovacie práce	%	15						1 645,40
5.31		ks	1			183,06	183,06		
	Zariadenie č.5 spolu:				888,14		10 969,33		1 645,40
	Zar.6 - Vetranie kuchyne so zázemím								
6.1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla DUPLEX 5400 Basic / 30/8 - Me.110.EC3 - Mi.110. EC3 - Fe.K5 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3 - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - H.400/400.P - RD5 - RD4-IO - CF.3000 - Pfe - Pfi - SW -CM.s - CPTOUCH.B.Wh Vp= Vo= 4300 m3/hod; Externé tlaky 200 Pa; Max. výkon pre dimenzovanie N= 2 x 2.5 kW - 400 V - 2 x 3.8 A (prikony prívod/odvod 1.8/1.6 kW); Účin- nosť rekuperácie 67 %; Ušetrené teplo 37.9 kW; Teplota za rekuperátorom 12 °C; Tvorba kondenzá- tu 15.7 l/hod; Vodný ohrievač pre ohriatie vzduchu z 12 na 18 °C; Q= 8.7 kW; Mw= 375 l/hod; tw= 70/ 50 °C; Prípojenie vnútorné 5/4"	ks	1	413,00	413,00	5 239,19 €	5 239,19		
5.101	Vybudovanie prierazov do nenosných stien a konštru	ks	18			10,80	194,40		
5.102	Vybudovanie prierazov do obvodového panelu a do 0.	ks	4			20,24	80,96		
6.1a	Prirážka za filter Fe.K5 (M5)	ks	1			44,30 €	44,30		
6.1b	Prirážka za by-pass	ks	1			295,38 €	295,38		
6.1c	Prirážka za teplovodný ohrievač T.3	ks	1			660,73 €	660,73		
6.1d	Prirážka z klapky Ke a Ki.400/400	ks	2			139,15 €	278,29		
6.1e	Prirážka za pružné manžety H.400/400.P	ks	4			32,65 €	130,59		
6.1f	Prirážka za servomotory LM24A (By-pass a i1)	ks	2			92,50 €	185,00		
6.1g	Prirážka za servomotor LF 24 (e1)	ks	1			164,02 €	164,02		
6.1h	Prirážka za servomotor LM24A-SR (RE-TPO4)	ks	1			134,48 €	134,48		

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
	Dodávateľ: STAVOTREND s.r.o.		m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
6.1i	prirážka za rozvádzač RD5 400 V-EC / 400 V-EC	ks	1			958,06 €	958,06		
6.1j	Prirážka za expander RD4-IO	ks	1			103,00 €	103,00		
6.1k	Prirážka za reguláciu otáčok CF.3000	ks	1			314,82 €	314,82		
6.1l	Prirážka za zmiešavací uzel RE-TPO4	ks	1			462,51 €	462,51		
6.1m	Prirážka za manostaty filtrov e1 a i1	ks	2			50,52 €	101,04		
6.1n	Prirážka za hlavný vypínač SW	ks	1			38,09 €	38,09		
6.1o	Prirážka za dotykový ovládač CP Touch (B)	ks	1			252,63 €	252,63		
6.2	Neobsadená								
6.3	Protidážďová žaluzia PZAL 800 x 630 - R1.S	ks	2	4,70	9,40	92,33 €	184,66		
6.4	Timič hluku THP 10 - 400 x 1000 - 1000 / 2	ks	2	52,70	105,40	129,74 €	259,48		
6.5	Timič hluku THP 10 - 600 x 630 - 1000 / 3	ks	4	53,60	214,40	166,49 €	665,97		
6.6	Výustka prívodná NOVA-A - 2 - 2 - 600x200 - H-R1	ks	4	3,78	15,12	39,03 €	156,12		
6.7	Odlučovač tuku GTL - H - M - 625 x 325 - R	ks	4	7,15	28,60	188,99 €	755,96		
6.8	Tanierový ventil EFF 100	ks	4	0,84	3,36	4,10 €	16,42		
6.9	Neobsadená								
6.10	Tanierový ventil EFF 160	ks	2	1,34	2,68	7,34 €	14,69		
6.11	Tanierový ventil EFF 200	ks	3	1,68	5,04	10,37 €	31,10		
6.12	Výustka prívodná NOVA-A - 2 - 2 - 600x300 - H-R1	ks	4	4,65	18,60	48,10 €	192,41		
6.13	Ohybná hadica SEMIFLEX 125	m	2	0,20	0,40	2,45 €	4,90		
6.14	Ohybná hadica SEMIFLEX 160	m	13	0,25	3,25	2,27 €	29,48		
6.15	Rúra SPIRO 100	m	4	1,60	6,40	4,90 €	19,61		
6.15a	Tvarovka SPIRO 100 jednoduchá	ks	1	0,30	0,30	4,87 €	4,87		
6.15b	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	3	0,50	1,50	8,39 €	25,17		
6.16	Rúra SPIRO 125	m	15	2,10	31,50	5,91 €	88,61		
6.16a	Tvarovka SPIRO 125 jednoduchá	ks	1	0,30	0,30	5,28 €	5,28		
6.16b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	2	0,70	1,40	9,00 €	17,99		
6.17	Rúra SPIRO 160	m	22	2,70	59,40	7,27 €	159,90		
6.17a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	5	0,50	2,50	5,57 €	27,86		
6.17b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	13	1,00	13,00	10,13 €	131,70		
6.18	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	2	1,60	3,20	11,69 €	23,37		
6.19	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:								
6.19a	Do obvodu 1250 mm - 60 % tvaroviek	m	10	9,50	95,00	27,81 €	278,10		
6.19b	Do obvodu 1500 mm - 25 % tvaroviek	m	30	11,40	342,00	30,78 €	923,40		
6.19c	Do obvodu 1890 mm - 90 % tvaroviek	m	5	14,30	71,50	49,40 €	247,00		
6.19d	Do obvodu 2630 mm - 75 % tvaroviek	m	4	24,20	96,80	65,33 €	261,32		
6.16	Neobsadená								
6.17	Izolácia potrubia proti orosovaniu (čerstvý a odpadný vzduch) hrúbky 25 mm	m2	20	2,16	43,20	18,25 €	365,04		
6.18	Tepelná izolácia hrúbky 20 mm (služi ako protihluková) od timičov hluku po steny susediacich miestností prívodného a odvodného potrubia	m2	22	1,73	38,06	14,36 €	316,01		
6.19	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, závesy, tesniaca AL-páska atď.)	kg		1,00	1,00	3,89			
6.20	Montáž zariadenia. porovnaním - % z ceny dodávky	%	15						2 254,05
5.31	Rozvádzač. ELI nový rozvádzač pre 400 V -50Hz rozvod cca 50m kabeláž + príručné práce sekanie búrání dokončovacie práce	ks	1			183,06	183,06		
	Zariadenie č.6 spolu:				1819,51		15 027,02		2 254,05
	Zar.7 - Vetranie jedálne, výdaja stravy a bufetu								
7.1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla DUPLEX 2500 Multi Eco / 31/0 - Me.109.EC3 - Mi.109.EC3 - Fe.K5 - Fi.K4 - B.LM24A - Ke.LM24A - Ki.LM24A - He1 a Hi1.400/300.P - Hi2 a He2.710/450.P - RD5 - RD4-IO - CF.1000 - PFe - PFi - SW - CM.s - CPTOUCH.B.Wh - ADS 120 + (EPO-V 315/3.0) - ErP 2016, 2018								
	Vp= Vo= 2000 m3/hod; Externé tlaky 200 Pa;								
	Npre dimenzovanie= 2 x 2.5 kW - 400 V - 2 x 4 A								
	(príkony prívod/odvod 0.48/0.49 kW); Účinnosť rekuperácie 90 %; Ušetrené teplo 22.5 kW; Výstupná teplota za rekuperátorom 20°C; Tvorba kondenzátu 8.4 l/hod;	ks	1	343,00	343,00	5 137,41 €	5 137,41		
7.1a	Prirážka za filter Fe.K5 (M5)	ks	1			30,32 €	30,32		
7.1b	Prirážka za by-pass	ks	1			291,49 €	291,49		
7.1c	Prirážka z klapky Ke a Ki.400/300	ks	2			125,15 €	250,30		
7.1d	Prirážka za pružné manžety H.400/300.P	ks	2			25,65 €	51,30		
7.1e	Prirážka za pružné manžety H.710/450.P	ks	2			38,87 €	77,74		
7.1f	Prirážka za servomotory LM24A (By-pass, e1 a i1)	ks	3			92,50 €	277,51		
7.1g	Prirážka za rozvádzač RD5. 400V-EC / 400V-EC	ks	1			1 006,64 €	1 006,64		
7.1h	Prirážka za expander RD4-IO	ks	1			103,00 €	103,00		
7.1i	Prirážka za reguláciu otáčok CF.1000	ks	1			314,82 €	314,82		
7.1j	Prirážka za manostaty filtrov e1 a i1	ks	2			50,52 €	101,04		
7.1k	Prirážka za hlavný vypínač SW	ks	1			38,09 €	38,09		
7.1l	Prirážka za dotykový ovládač CP Touch (B)	ks	1			252,63 €	252,63		
7.1m	Prirážka za kanálové čidlo teploty ADS 120	ks	1			44,70 €	44,70		
7.2	Elektrický ohrievač vzduchu EPO-V 315 / 3.0 N= 3.0 kW - 400 V; Potrebný výkon na ohriatie na 21 °C je 1.2 kW	ks	1	6,00	6,00	557,73 €	557,73		
7.3	Neobsadená								

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
	Dodávateľ: STAVOTREND s.r.o.		m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
7.4	Protidažďová žaluzia PZAL 400 x 560 - R1.S	ks	2	2,40	4,80	65,38 €	130,77		
7.5	Timič hluku THP 10 - 400 x 500 - 500 / 2	ks	4	16,20	64,80	74,14 €	296,57		
7.6	Timič hluku THP 10 - 400 x 500 - 1000 / 2	ks	5	30,30	151,50	93,98 €	469,91		
7.7	Výustka NOVA-A - 1 - 1 - 1000 x 150 - R1 - H	ks	2	1,15	2,30	35,63 €	71,26		
7.8	Výustka NOVA-A - 2 - 2 - 500 x 150 - R1 - H	ks	7	0,89	6,23	28,75 €	201,25		
7.9	Tanierový ventil EFF 100	ks	1	0,84	0,84	4,10 €	4,10		
7.10	Tanierový ventil EFF 160	ks	4	1,34	5,36	7,34 €	29,38		
7.11	Neobsadená								
7.12	Rúra SPIRO 100	m	1	1,60	1,60	4,90 €	4,90		
7.13	Rúra SPIRO 160	m	6	2,70	16,20	7,27 €	43,61		
7.13a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	5	0,50	2,50	5,57 €	27,86		
7.13b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	1	1,00	1,00	10,13 €	10,13		
7.14	Rúra SPIRO 315	m	1	5,10	5,10	13,34 €	13,34		
7.14a	Zložitá tvarovka SPIRO 315	ks	1	3,10	3,10	18,92 €	18,92		
7.15	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:								
7.15a	Do obvodu 800 mm - 0 % tvaroviek	m	4	6,10	24,40	14,69 €	58,75		
7.15b	Do obvodu 1050 mm - 20 % tvaroviek	m	20	8,00	160,00	21,09 €	421,85		
7.15c	Do obvodu 1500 mm - 20 % tvaroviek	m	24	11,40	273,60	30,13 €	723,17		
7.15d	Do obvodu 1890 mm - 70 % tvaroviek	m	7	14,30	100,10	46,13 €	322,89		
7.15f	Do obvodu 2420 mm - 75 % tvaroviek	m	2	22,30	44,60	60,11 €	120,23		
7.16	Neobsadená								
7.17	Izolácia potrubia proti orosovaniu (čerstvý a odpadný vzduch) hrúbky 25 mm	m2	15	2,16	32,40	18,25 €	273,78		
7.18	Tepelná izolácia hrúbky 20 mm (slúži ako protihluková) od timičov hluku po steny susediacich miestností prívodného a odvodného potrubia	m2	10	1,73	17,30	14,36 €	143,64		
7.19	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, závesy, tesniaca AL-páska atď.)	kg	65	1,00	65,00	3,89 €	252,72		
7.20	Montáž zariadenia. porovnaním - % z ceny dodávky	%	15						1 826,06
	Zariadenie č.7 spolu:				1331,73		12 173,74		1 826,06
	Montáž spolu:								21 882,28
	Spolu dodávka bez DPH:						145 881,89		
	Rekapitulácia:								
	Zariadenie č.1:				5496,23				
	Zariadenie č.2:				5385,27				
	Zariadenie č.3:				4608,60				
	Zariadenie č.4:				1488,61				
	Zariadenie č.5:				888,14				
	Zariadenie č.6:				1819,51				
	Zariadenie č.7:				1331,73				
	Zariadenia spolu:				21018,09				
	Doprava - % z dodávky			3,60		145 881,89	5 251,75		
	Presun hmôt - 0,42 €/100 kg			0,42		21 018,09	8 827,60		
	Stavebná výpomoc - % z montáže			3,00		21 882,28	656,47		
	Kompletná prídržka - % z dodávky			3,00		147 672,89	4 430,19		
	Komplexné odskúšanie zariadenia s jeho vyregulovaním a zaučením obsluhy - % z montáže			12,00		21 882,28	2 625,87		
	Zariadenia spolu s prídržkami:						165 047,90 €		21 882,28 €
	Dodávka a montáž spolu v €:						186 930,18 €		
	Dodávka a montáž spolu v Skk:						5 695 692,96 SKK		
	(konverzný kurz 1 € = 30,1260 SKK)								